
BOHATÁ NABÍDKA TRAVNÍCH SMĚSÍ
ZA NÍZKOU CENU

hnojiva, substráty, přípravky na ochranu rostlin

postřikovače, rozmetadla, drobná zahradní mechanizace

OOKRASKRASNÉNÉ TRÁVYVY A TRVALKALKYOKRASNÉ TRÁVY A TRVALKY

DEKORATIVNÍ KAMENYDEKORATIVNÍ KAMENYDEKORATIVNÍ KAMENY

OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,
JARNÍ CIBULOVINYJARNÍ CIBULOVINY

OSIVA ZELENINY A LETNIČEK,
JARNÍ CIBULOVINY

AGROSTIS Trávníky, s.r.o., 
Npor. Krále 16, 683 01 Rousínov - Slavíkovice, 

Tel.: 517 370 607, mobil: 732 687 628, 739 074 260
e-mail: agrostis@agrostis.cz

www.agrostis.cz

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528.

SLOVÁCKÁ
VINOTÉKA
10 druhů vín od 38 Kč
Sídl. Osvobození 49, Vyškov

K A D E Ř N I C T V Í

COLORÉ
dámské, pánské, dětské

Telefon: 732 845 544
areál AQUAPARK, Vyškov, Sportovní 752/5

www.colore.cz

Kulatina skládaná mix, délky 1 m od 750 Kč/m3.
Štípané mix od 800 Kč/m3, sypaný. 
Nabízené délky: 25, 33, 50, 60 cm. 
Možno i jednotlivé druhy. Zajistíme dopravu. 
Dále nabízíme: Vyvážení dřeva z lesa Pragou V3S.

Nabízíme k prodeji palivové dřevo.

www.topeni-drevem.cz
tel.: 775 337 603

e-mail: topeni-drevem@email.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Na ulici II. odboje č.10 | Vyškov
1 patro, 200 m od vlakového nádraží

Tel.: 737 747 604  | maserjan@centrum.cz

od února 2011 nově otevřená
Jeníčkova masírna nabízí

+ mobilizační techniky
Klasickou a Havajskou masáž 

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@remax-czech.cz
www.remax-czech.cz

84 zemí
6 275 kanceláří
89 628 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Slavkov u Brna: RD 5+1, plocha 315 m2, zahrada 394 m2. Nová okna,kva-
litní sklep. Suterén: garáž, prádelna, chodba, uhelna, kotelna, 2 sklady.
Přízemí: spíž, koupelna, kuchyň, předsíň, šatna, ložnice, obývací pokoj.
Podkroví: 2 pokoje, hala, terasa, ložnice, půda.
Makléř: 733 149 018 Cena: 3 990 000 Kč

Vyškov: DB 4+1 s balkonem, prostorný slunný, výměra
94 m2. Nedaleko je školka, škola i obchody. Dům je po revi-
talizaci (zatepleny obvodové zdi, nová fasáda, plastová
okna a balkonové dveře. Měsíční náklady cca 7 000 Kč. 
Makléř: 725 025 916 Cena: 1 469 000 Kč

Střílky: RD 5+3 po nadstandardní kompletní rekonstrukci, dva vchody,
s garáží, dílnou a letní kuchyní s koupelnou ve dvorní části a velkou za-
hradou. Plocha domu 406 m2, celková 1 783 m2. Možnost půdní vestavby.
Možnost přenechat s veškerým stávajícím vybavením a zařízením. 
Makléř: 733 149 014 Cena: na vyžádání

Račice-Pístovice: zděný, podsklepený, samostatně stojící RD 7+1
s krásným výhledem do okolí. U domu je zahrada 1 007 m2. Vlastní
studna, ústřední vytápění na tuhá paliva + elektrokotel,  v dobrém
stavu, ihned k užívání. Vzdálenost obce od Vyškova – 8 km.
Makléř: 733 149 031 Cena: 2 109 400 Kč

Vyškov: RD 3+1 po rekonstrukci. V přízemí podlahové topení, celý dům
lze vytápět krbovými kamny. Zůstává vestavěná skříň, kuchyňská linka
s vestavěnými spotřebiči: myčka, horkovzdušná trouba. Další dle do-
hody. Možnost odkoupení pozemku za zahradou a tím ji zvětšit.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Rousínov: RD 6+2, kousek od náměstí, v r. 2009 proběhla re-
konstrukce vrchního bytu 4+1, dům zateplen, přízemní byt
2+1 lze ihned obývat, ve dvoře možnost dalšího bytu 2+1.
Dům se prodává i s vybavením. Zahrada, skleník, dílna, altán.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

• Chcete prodat nebo koupit rodinný dům či byt?

• Přijďte se ZDARMA poradit do naší realitní kanceláře
dříve než-li sepíšete s někým smlouvu o zastupování.

• Vyhledáme nemovitost pro Vás, dle Vašeho přání.

• Řídíme se přísnými etickými a profesními standardy.

• Naším cílem je Vaše spokojenost.

Radslavice: prodeji RD 5+kk, ve tvaru písmene ,,L". V 1. NP
vstupní chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem, čtyři
pokoje, šatna, dvě  koupelny, dvě toalety a zimní zahrada, dvě
garáže, do zahrady vstup terasou, kde je posezení s krbem.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Hamiltony: RD 1+1 se zahradou. Vytápění je lokál-
ní na tuhá paliva, ohřev vody je zajištěn elektrickým
bojlerem. Plynová přípojka před domem. Dům
vhodný jak k bydlení, tak k celoroční rekreaci.
Makléř: 733 149 029 Cena: 810 000 Kč

Hoštice-Heroltice: RD 3,5+1 s dvorkem. Započatá re-
konstrukce, plyn, elektřina v domě. Pozemek má tvar
L, budovy taktéž, příjezd k bráně z boční ulice. Ve dvoře
velká místnost – možnost dílny.Nyní dům již vyklizen.
Makléř: 733 149 019 Cena: 610 000 Kč

Holubice: novostavba RD 6+2,v přízemí kuchyně s obývacím pokojem,
ložnice, pokoj, koupelna a WC. Francouzským oknem je možné vyjít
na terasu a zahradu domu. Součástí domu je garáž, která je přístupná
ze dvora i z ulice. Nachází se na klidném místě na okraji obce.
Makléř: 733 149 012 Cena: na vyžádání

Luleč: patrový RD 4+1 s terasou a  zahradou i zimní zahradou,uza-
vřený upravený dvůr, 2x podsklepená dílna,zděná a plechová
garáž, venkovní udírna,vlastní studna, vytápění plynové + krbová
kamna. Dobrá dostupnost do Vyškova a Brna.
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Ivanovice na Hané: byt 3+1 v OV s balkonem a sklepem. Sou-
částí prodeje je kuchyňská linka se spotřebiči. Nízké náklady.
Možnost užívání mezipatrové lodžie. Klidná lokalita, dobrá
dostupnost do Vyškova, Brna a Kroměříže (dálnice).
Makléř: 733 149 011 Cena: na vyžádání

Dražby.net s.r.o., Sokolská 584/11, Olomouc, PSČ 772 00, IČ: 48396389, Tel. 585 202 597

NEDOBROVOLNÉ DRAŽBY
Rodinný dům v obci Němčany – Dražba se koná dne 9. 3. 2011 ve 13.45 hodin v hotelu
Flora, Krapkova 439/34, 779 00 Olomouc
Označení předmětu dražby – Rodinný dům č. p. 147, pozemek zastavěná plocha a nádvoří o výměře
270 m2, pozemek zahrada o výměře 264 m2, pozemek zahrada o výměře 313 m2, Pozemky ve
zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK): pozemek o výměře 3122 m2,
v katastrálním území a v obci Němčany, okres Vyškov. 
Cena předmětu dražby: 650 000 Kč Nejnižší podání: 325 000 Kč
Dražební jistota: 90 000 Kč Minimální příhoz: 10 000 Kč
S úplným textem dražební vyhlášky se lze seznámit na úřední desce Magistrátu města Olomouce,
na úřední desce Obecního úřadu Němčany, na www.centralni-adresa.cz, na www.drazby.net,
v kanceláři dražebníka. 

Rodinný dům v obci Mouřínov – Dražba se koná dne 17. 3. 2011 ve 12.15 hodin
v salonku hotelu Flora v Olomouci na ulici Krapkova 34
Označení předmětu dražby – budova č. p. 91 – objekt bydlení, pozemek zastavěná plocha a nádvoří
o výměře 505 m2, v katastrálním území a v obci Mouřínov, okres Vyškov.
Cena předmětu dražby: 900 000 Kč Nejnižší podání: 450 000 Kč
Dražební jistota: 130 000 Kč Minimální příhoz: 10 000 Kč
S úplným textem dražební vyhlášky se lze seznámit na úřední desce Magistrátu města Olomouce,
na úřední desce Obecního úřadu Mouřínov, na www.centralni-adresa.cz, na www.drazby.net,
v kanceláři dražebníka.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Vyškov, Sochorova 15

nabízí ve školním roce 2011/2012

nový učební obor

– OPERÁTOR SKLADOVÁNÍ
vhodný pro dívky i chlapce

informace na tel. čísle: 517 348 866

Igor Kytka
 Projektování elektrických zařízení 

a hromosvodů 
 Revize elektrických zařízení 

a hromosvodů 

Tel.: 604 914 384
e-mail: kytkaelektro@seznam.cz

ZVĚŘINOVÉ HODY
v Račicích v Restauraci
U Pastorků o víkendu:
PÁ, SO NE 25. až 27. února

Rezervace: 517 35 30 30

Výdej objednaných sadbových brambor
Brambory (z Vysočiny)
Česká jablka 8 druhů

Sudové víno – ceny od 32 Kč
Lahvové víno, velký výběr za super ceny!
Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)


